
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 148/04 
Burmistrza Bojanowa z dnia 09 lipca 2004 roku 

w sprawie 
 powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, w tym dokonania oceny spełnienia przez wykonawców  
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz  badania i oceny ofert w trybie “zapytania o cenę” do 
60 000 EURO dot. “ Pełnienia nadzoru inwestorskiego '' na zadaniach  
inwestycyjnych :  

“Budowa sieci wodociągowej tranzytowej na odcinku Gościejewice-Potrzebowo-Tarchalin” 
“Budowa sieci wodociągowej tranzytowej na odcinku Szemzdrowo-Karolewo wraz z rozbudową stacji w 

Zaborowicach” 
“Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Bojanowie ciągu ulic: Dworcowej, 

Dąbrowskiego, Kilińskiego, Powstańców Wlkp.” 
“Budowa kanalizacji sanitarnej w Bojanowie w ciągu ulic: Dabrowskiego, Powstańców Wlkp. 

Sikorskiego, Kwiatowej, Konopnickiej, Kopernika, Kilińskiego, Sportowej i Niepodległości” 
“Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Gołaszynie w ciągu ulic: Chopina, Paderewskiego, Kurpińskiego, 

Moniuszki, Słonecznej i Mylnej i w mieście Bojanowo ul. Półwiejska, Lipowa, 17 Stycznia oraz kanalizacji 
deszczowej w Gołaszynie w ul. Paderewskiego, Kurpińskiego, i m. Bojanowo ul. 17 Stycznia  

======================================================================    
 
  Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
( Dz.U.Nr 19 poz 177 ) zarządzam co następuje :  
 

                    §  1 
 
Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w tym dokonania oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu i 
przedstawienia wyboru najkorzystniejszej oferty w trybie “zapytania o cenę” 
do wartości 60 000 EURO dot. “Pełnienia nadzoru inwestorskiego'' na zadaniach                                   
inwestycyjnych : 
 

“Budowa sieci wodociągowej tranzytowej na odcinku Gościejewice-Potrzebowo-Tarchalin” 
“Budowa sieci wodociągowej tranzytowej na odcinku Szemzdrowo-Karolewo wraz z rozbudową       stacji w 

Zaborowicach” 
“Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Bojanowie ciągu ulic: Dworcowej, 

  Dąbrowskiego, Kilińskiego, Powstańców Wlkp.” 
“Budowa kanalizacji sanitarnej w Bojanowie w ciągu ulic: Dąbrowskiego, Powstańców Wlkp. 

Sikorskiego, Kwiatowej, Konopnickiej, Kopernika, Kilińskiego, Sportowej i Niepodległości” 
“Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Gołaszynie w ciągu ulic: Chopina, Paderewskiego, Kurpińskiego, 

Moniuszki, Słonecznej i Mylnej i w mieście Bojanowo ul. Półwiejska, Lipowa, 17 Stycznia oraz kanalizacji 
deszczowej w Gołaszynie w ul. Paderewskiego, Kurpińskiego, i m. Bojanowo ul. 17 Stycznia 
 
w składzie:   
 
1.Ryszard Drozdowski                            -      Przewodniczący Komisji 

     2. Tadeusz Dubicki                                     -     Z-ca Przewodniczącego 
3.Marek Dudziak                                       -     Członek Komisj 
4.Henryk Adamczyk                                   -    Sekretarz Komisji 
 

§  2 
 

Członkowie Komisji Przetargowej ponoszą pełną odpowiedzialność z tytułu nienależytego wykonania powierzonych 
czynności na zasadach ogólnych. 
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 


